
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz.609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przez firmę 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „KAMA” Rzońca Ryszard, z siedzibą 
w Mysłakowicach,  ul. Daszyńskiego 16F, 58-533  Mysłakowice w ramach umowy nr 
ZP.272.3.2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. wraz z aneksami do niej, obejmującej wykonanie 
zadania pn.: "Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Karpacz" w składzie: 
1) Wioletta Gaj - przewodniczący komisji (Kierownik Referatu GNP); 
2) Karolina Sarota - członek komisji (pracownik Referatu IGK); 
3) Radosław Kołodziński - członek komisji (Inspektor Nadzoru - branża drogowa); 
4) Przemysław Derkacz - członek komisji (Inspektor Nadzoru - branża sanitarna); 
5) Krzysztof Kolasa - członek komisji (Inspektor Nadzoru - branża mostowa). 

§ 2. W pracach komisji, o której mowa w § 1 uczestniczą: 
1) Wioletta Owczarek – Kierownik Budowy - branża drogowa; 
2) Sylwia Janeczko - Kierownik Robót - branża drogowa; 
3) Józef Wierszyło - Kierownik Budowy - branża sanitarna; 
4) Robert Jaworski - Kierownik Budowy - branża mostowa. 

§ 3. Komisja rozpocznie prace w dniu 04 października 2024 r. o godz. 8:30 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 12C153A1-F7D6-4F3A-BBE9-4BFC7FD8231A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-03T06:48:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




